

Från: Jan Lindgren
Till: Claesson Jonas, HS Förvalt gemensam; Region Örebro län
Kopia: Öhrman Sofia, Regionkansliet Juridik och Informationssäkerhet; Fyrhammar Monica, Regionkansliet Juridik och Informationssäkerhet; Stenman Sara, Regionkansliet Juridik och Informationssäkerhet; Karlsson Henrik, Regionkansliet Juridik och Informationssäkerhet; Jansson Marita, Regionkansliet Nämndsadministration; Berglund Kristina, Regionkansliet Nämndsadministration; Boström Maria, Regionkansliet Nämndsadministration; Fors June, Regionkansliet Nämndsadministration; Bäckbring Nathalie, Regionkansliet Nämndsadministration
Ärende: Påminnelse om självklara arbetsuppgifter för Jonas Claesson.
Datum: den 28 december 2021 15:56:38

Jan Lindgren
[REDACTED]
[REDACTED]
2021-12-28

T.f. Regiondirektör Jonas Claesson Region Örebro län

För kännedom: Samtliga Regionstyrelsens ledamöter. Jag förutsätter att Du Jonas Claesson, ser till att styrelseledamöterna får denna handling utan onödigt dröjsmål.

Ang. Begäran om att få ta del av allmänna/offentliga handlingar samt en redogörelse för vad Regionstyrelsens Uppsiktsplikt innebär.

Hej **Jonas**,

Det som gäller fortfarande är följande:

Härmed begär jag att få ta del av Handlingarna med Dnr 21RS9926, 21RS10082 och 21RS101.

När det gäller handlingar som åsatts 21RS101 har jag uppmärksammat att dessa inte diarieförs på ett korrekt sätt. Det har även skett även i andra fall *ex.vjs* beslut om utbetalningar till f.d. landstingsdirektören Bo Anderson. Vad jag vill se är vilka handlingar med Dnr 21RS101, som undanhållits för vissa av Regionstyrelsens ledamöter eller censurerats innan de lämnats till samtliga Regionstyrelsens ledamöter.

Härmed begär jag även en redogörelse över vad som ingår i "Regionstyrelsens Uppsiktsplikt".

Helst i form av ett Reglemente.

Till sist påminner jag t.f. Regiondirektören **Jonas Claesson**, som nu är ansvarig för utlämnandet av allmänna/offentliga handlingar om att jag ännu inte fått något fullständigt svar på:

Härmed begär jag att få ta del av samtliga utbetalningar, som gjorts till förre landstingsdirektören Bo Anderson [REDACTED] under perioden 2021-11-22 till 2021-12-20 (ändras till dags dato).

Du har väl, "*Vid grovt åsidosättande av skyldigheter, bristande förtroende samt vid väsentlig skillnad i uppfattning avseende ledarskapets inriktning och kvalitet äger arbetsgivaren rätt att säga upp förordandet.*" inskrivet i Ditt anställningsavtal.

Har Du klart för Dig, vem som är Din "*tuffe*" arbetsgivare, som säger upp Dig om Du inte sköter Dig? Det är inte Regiondirektören - han är liksom Du anställd inom Region Örebro län och på väg att få "*sparken*".

Nu är Du **Jonas Classon** så god att se till att jag får efterfrågade handlingar och upplysning innan Du går hem för dagen i dag **2021-12-28!**

Med vänliga hälsningar,
Örebro den 28:e december 2021.

Jan Lindgren

En av Dina arbetsgivare.

Pensionerad övertandläkare, ST-handledare och verksamhetschef
som varit **förtroendevald revisor** i Västra Götalands

Regionen

████████████████████
████████████████
████████████████████